

Muutoksia Pääskylvuoren alueen liikennejärjestelyihin 1.8. alkaen sekä vapaaehtoisia aikuisia kävelevään koulubussiin ja suojatievalvontaan

Lähettiläjä Montonen Anna-Kaisa <anna-kaisa.montonen@turku.fi>
Päivämäärä to 3.7.2025 13.59

Yksi liite (2 Mt)

Päivitetty selkokartta.png;

Hei,

1.8.—30.11.2025 välisellä ajalla Pääskylvuoren alueen liikennejärjestelyissä on voimassa useita muutoksia. Näitä muutoksia aletaan rakentamaan paikalleen 31.7. Muutokset koskevat Pääskylvuoren alueen asukkaita, Pääskylvuoren alueella toimivia yrityksiä ja yhdistyksiä sekä heidän asiakkaitaan, Pääskylvuoren koulun ja esiopetuksen henkilöstöä ja oppilaita perheineen. Välittähän viestiä ja linkin uutista eteenpäin tahoillanne, jotta tavoitamme kohderyhmän mahdollisimman hyvin, kiitos!

Kokeilua seurataan syksyn ajan eri menetelmin sekä asukkaita ja muita sidosryhmiä kuullen. Jatkosta päätetään syksyn aikana. Lisätietoja kokonaisuudesta voi lukea uutisesta [Lokuussa Pääskylvuorella kokeillaan liikennepilottia ja kävelevää koulubussia | Turku.fi](#)

Isoimmat muutokset listattuna alla:

1. Talvitien pysäköinnin rytmittäminen uudelleen koulun edustalla. Pysäköinti kielletään kokonaan 10 metrin alueelta, joka mahdollistaa autojen tilavamman kohtaamisen. Tämän alueen molemmin puolin pysäköinti on sallittu. Talvitien varteen osoitetaan myös esiopetuksen saattoliikenteelle alueet, joissa pysäköinti on sallittu 15 minuutin ajan. Koulun oppilaiden saattoliikenne tapahtuu Littoistentien varrella.
2. Läpiajo moottoriajoneuvoilta estetään Laukkavuorenkadun ja Talvitien välillä sekä Talvitien ja Suokadun välillä.
3. Osa Talvitiestä muodostaa pihakadun (Suokadun ja Pääskylvuorenkujan välinen osuus). Pihakadulla jalankulkijoille on annettava esteetön kulku. Pihakadulta poistuttaessa tai pihakadulle siirtyessä ajoneuvot väistävät muuta liikennettä.



Toteutamme myös kävelevää koulubussia 7.8. alkaen kahden ensimmäisen kouluviikon ajan. Kävelevä koulubussi tarkoittaa sitä, että kaksi aikuista saattaa kävellen lapsia kouluun tiettyä reittiä ja aikataulua noudattaen. Reitit ja niiden aikataulut on suunniteltu tarkasti. Jotta tämän toteutus onnistuu laajasti, tarvitsemme lisää vapaaehtoisia mukaan. Parhaimmillaan kävelevän koulubussin toteutus lisää alueen yhteisöllisyyttä ja antaa lapsille valmiuksia liikkua koulumatkat jatkossakin kävellen. Perinteisesti kävelevän koulubussin saattajina on oppilaiden vanhempia ja isovanhempia, mutta myös alueen asukkaiden ja yhdistystoimijoiden toivotaan osallistuvan mahdollisuuksien mukaan. Tehtävään perehdytetään elokuun alussa. Lue lisää ja ilmoittaudu vapaaehtoiseksi 31.7. mennessä [Suojatievalvonta ja kävelevä koulubussi elokuu 2025](#).

Ystävällisin terveisin,
Anna-Kaisa Montonen
Projektikoordinaattori
Kaupunkiympäristön palvelukokonaisuus, liikkumispalvelut
Turun kaupunki
p. 040 523 1040
anna-kaisa.montonen@turku.fi